Министерство образования и молодежной политики
Свердловской области

ГАПОУ СО “Красноуфимский аграрный колледж”

П Р И К А З
16 ноября 2022 г. №01-14/562

г. Красноуфимск

«Об утверждении Программ итоговой
государственной аттестации в 2022-2023 уч. году».

Согласно положения о итоговой государственной аттестации,
приказываю:
утвердить программы итоговой государственной аттестации в Г АПОУ СС
«Красноуфимском аграрном колледже» на 2022-2023 уч. году по
специальностям;
-коммерция (по отраслям);
-земельно-имущественные отношения;
-электрификация и автоматизация с/х;
-автоматизация технологических процессов и производств (по отраслям);
-механизация с/х;
-техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта;
Зав. отделениями довести ее до сведения студентов выпускных групп под
роспись не позднее, чем за 6 месяцев до начала итоговой аттестации.

Директор ГАПОУ СО
«Красноуфимский аграрный колледж»
Исп.Приемщиков А.Е.
Зам .дир .по У/.Р.

Т.Н. Кузнецова.

гг

п
V

I.1